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Välkommen till vårens digitala Swimify utbildningar 2025. Om ni önskar en fysisk utbildning,
så ber vi er kontakta oss.

 

Upplägg och priser

Swimify
Utbildningen finns i tre varianter och är på tre timmar:

En översiktlig genomgång av hela Swimify programmet

Arbetet före och efter en tävling

Arbetet under en tävling

Utbildning med inriktning på programmodulerna Utmanaren 2.0 och Poängjakten.
Dessa utbildningstillfällen är 1.5 timme.
Denna utbildning förutsätter att du har förkunskaper om Swimify sedan tidigare. Till
exempel att du gått någon av våra Swimify utbildningar.

Minst fem deltagare måste vara anmälda för att en utbildning ska genomföras.

Priset för en utbildningsplats är 600 kr (exkl. moms) och det är föreningen som
deltagaren representerar som faktureras av oss.
När det gäller utbildningarna inriktade på Utmanaren och Poängjakten, så är priset
300 kr (exkl. moms).

Vid fyra tillfällen har vi en halvtimmes genomgång av Swimify Admin och Coach- och
Refereeappen. Dessa genomgångar är kostnadsfria, men vi vill gärna att ni anmäler er, så
vi vet att de ska genomföras.

Anmälan
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Ungefär en vecka före utbildningsstart, skickas inbjudan och länk till den digitala
utbildningen till de som anmält sig.

Eventuellt förhinder ska meddelas före utbildningsstart. I annat fall kommer föreningen
ändå faktureras för anmäld utbildningsdeltagare.

 

Tveka inte att kontakta oss vid frågor, för mer information eller om ni vill boka in en egen
enskild digital eller fysisk utbildning för er förening. Vi hjälper er att utforma utbildningen
utifrån era behov.

 

Kontakta oss på:

Supportsidan: https://support.swimify.com

E-post: matsd@iccmediasport.com

Telefon: 08-120 560 45

 

Utbildning med Datum och tid våren 2025

Tisdag 28 januari kl 18-21 - Genomgång av hela Swimify plattformens program

Måndag 3 februari kl 11.30 - Swimify Admin samt coach- och refereeappen

Tisdag 4 februari kl 18-21 - Swimify Arbetet före och efter en tävling.

Tisdag 11 februari kl 18-21 - Swimify Arbetet under en tävling

Torsdag 13 februari kl 18.30-20 - Utmanaren 2.0 och Poängjakten.

Onsdag 19 februari kl 20.00 - Swimify Admin samt coach- och refereeappen

Måndag 3 mars kl 20.00 - Swimify Admin samt coach- och refereeappen

Torsdag 13 mars kl 18-21 - Genomgång av hela Swimify plattformens program.

Torsdag 20 mars kl 18-21 - Swimify Arbetet före och efter en tävling.

Torsdag 27 mars kl 18-21 - Swimify Arbetet under en tävling.

Fredag 25 april kl 11.30 - Swimify Admin samt coach- och refereeappen

Onsdag 7 maj kl 18-21 - Genomgång av hela Swimify plattformens program.

Onsdag 14 maj kl 18-21 - Swimify Arbetet före och efter en tävling.

Onsdag 21 maj kl 18-21 - Swimify Arbetet under en tävling.
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Återkom vid frågor eller för mer information.

Ha det bra och välkommen att anmäla dig!


